



Echo z Konwencji

PRZYCHOJEC (woj. rzeszowskie)

Drodzy w Zbawicielu, Panu naszym, Bracia i Siostry! Opieka Ojca Niebiańskiego niech będzie nad Wami tak w dniach radości, jak też i w dniach trudu i znoju.

Umiłowane Braterstwo! Chcemy podzielić się z Wami radością, jakiej doznaliśmy na uczcie duchowej, która się odbyła w Przychojcu w dniach 11 i 12 sierpnia br.

Błogosławiona uczta ta była wielce przyjemną tak dla miejscowego zgromadzenia, jak też i dla naszych gości. Była ona bogatym, radosnym przeżyciem duchowym. Radość naszą potęgował fakt, że mieliśmy przywilej gościć na tej konwencji Braterstwo spoza granic naszego kraju, a mianowicie z Kanady, Francji i Związku Radzieckiego. Wśród sług słowem żywota, goście ci, służąc wykładami z Pisma Świętego gorąco zachęcali Braci do miłości braterskiej, jak też przekazali nam serdeczne braterskie pozdrowienia od braterstwa w Chrystusie. – Zaprawdę, wspaniałym blaskiem zajaśniały nam słowa ap. Pawła: „Miłość Chrystusowa przyciska nas” oraz „Cóż nas odłączy od miłości Chrystusowej”. Jeden z braci gości powiedział, przekazując pozdrowienia, że bracia i siostry żegnając go, oburącz ściskając dłonie polecali mu przekazanie nam swoich serdecznych uczuć braterskich. Ze wzruszeniem wszyscy obecni przyjęli pozdrowienia i nawzajem prosili, aby tymi samymi uczuciami bracia podzielili się wracając do swoich krajów.

Troje młodych braterstwa okazało też swoje poświęcenie się Bogu na służbę przez chrzest. Oby Pan im błogosławił w rozwijaniu krystalicznego charakteru chrześcijańskiego, jest naszym szczerym życzeniem.

Na zakończenie, po bogatych wykładach, symbolicznym chlebem przy dźwiękach pieśni pożegnalnych, żegnaliśmy się z braterstwem, drogimi naszymi gośćmi. W blaskach słońca, które mimo kaprysów pogody w tym roku hojnie nam użyczyło swego ciepła, ws-

paniale błyszcząły perły uczuć – łzy.

Zbór Pana w Przychojcu.

ECHO Z KONWENCJI - CHARZ „B” (woj. lubelskie)

Droga w Jezusie Chrystusie, gdziekolwiek zamieszkała rodzino duchowa! Pragniemy podzielić się z Wami tą częścią radości, której byliśmy uczestnikami w dniach 18 i 19 sierpnia br.

Dobry Bóg hojnie nam pobłogosławił ten czas, a to zgodnie z obietnicą wyrażoną w Ew. św. Łukasza 12:37-38. Bardzo budującymi wykładami z Pisma Św., na różne tematy, usłużyło 6 braci, zachęcając uczestników uczty duchowej do wzmocnienia się w wierze i dobrych uczynkach, które wskazują na dojrzałość chrześcijańskiego charakteru. Padały też i słowa przestrogi i ostrzeżenia, oparte na Piśmie Św., jak i na różnych przykładach życiowych, ostrzegających i wzorujących. Nie zapomniano też o młodzieży, której też w tematach poświęcono wiele uwagi i ostrzeżeń. Tym budującym wykładom przysłuchiwało się w skupieniu ducha ponad 200 osób. Na obliczu wszystkich uczestników odczytać można było radość i pokój. W tak przyjemnej atmosferze bardzo przyjemnie nam upłynęły te dwa dni. Przy zakończeniu wszyscy uczestnicy zjazdu wyrazili życzenie, ażeby podzielić się z Wami, drodzy w Chrystusie, tymi błogosławieństwami oraz przestać Wam, gdziekolwiek się znajdujecie, serdeczne chrześcijańskie pozdrowienia za pośrednictwem naszego czasopisma „Na Straży”, co też niniejszym czynimy.

Zbór z łaski Pana w Charzu „B”

R-
„Straż”